[image: ]

О квоте рабочих мест для инвалидов на 2009 год по Железинскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 19 февраля 2009 года N 62/1. Зарегистрировано Управлением юстиции Железинского района Павлодарской области 11 марта 2009 года за N 68. Утратило силу - постановлением акимата Железинского района Павлодарской области от 19 апреля 2010 года N 126/5
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района Павлодарской области от 19.04.2010 N 126/5.

      В соответствии с подпунктом 1) статьи 31 Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан", подпунктом 5-2) статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в целях обеспечения занятости инвалидов, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить квоту рабочих мест для инвалидов в размере 3 % от общей численности рабочих мест по Железинскому району.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 календарных дней со дня первого официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Каппасова Б.М.
      Аким района                                Ж. Шугаев

Приложение к постановлению

акимата Железинского района

от 19 февраля 2009 года N 62/1
 Квота рабочих мест для инвалидов

на 2009 год по Железинскому району
	N п/п

	Наименование

территориальной

единицы

	Предприятия,

организаций и

учреждения

	Количество

рабочих

мест по

квоте

	Сроки

введения

квоты

	1.
	Енбекшинский сельский округ
	Енбекшинскаяобщеобразовательная средняя

школа
	1
	сентябрь

	2.
	Башмачинский сельский округ
	Башмачинская

общеобразовательная средняя

школа
	1
	май

	3.
	Прииртышский сельский округ
	Прииртышская

общеобразовательная средняя

школа
	1
	август

	4.
	Лесной сельский округ
	Лесная

общеобразовательная средняя

школа
	1
	октябрь

	5.
	Валихановский сельский округ
	Валихановская

общеобразовательная средняя

школа
	1
	ноябрь

	Итого по району:

	5

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig